
平成 30 年 1２月１8 日 

 

お世話になります。地域の情報を頂きました。 

併設の事業所などで、ご希望のある方、お早めに、お声掛け願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

皆さま地域でのご活躍有難うございます。 

私は、であいらんどの家具や備品などの整理をはじめました。後継者を育てら

れなかったことは、本当に残念ですが、できることは精一杯頑張ったので、す

っきりと片付けるつもりです。写真を添付しますが、大正時代の銭湯にあった 

けやき材のロッカーを、処分することになりました。鍵が壊れている個所もあ

り、引き取り手がなければ粗大ごみに出します。置いていただけるのであれば、

移送費はこちらで負担いたします。 

皆様にご検討いただければ幸せに存じます。 

 

ご連絡は柴崎様まで deai3135@gmail.com 

 

以上、宜しくお願い申し上げます。 

 


